
Perleta

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0252

€350,000

5

3

2007

Perleta

No

No

38.255545 / -0.614506

235 m2

11000 m2 195 m2

€ per år

€ per år

Detaljer
En fin fristående villa med 5 sovrum och 3 badrum. Ett stort ljust vardagsrum med öppen spis. Ett trevligt
ljust kök med vitvaror. Huset är möblerat. Det finns solterrasser. Inbyggda garderober i sovrum. Persienner
och galler på alla fönster. Ett solarium med vacker öppen utsikt över landskapet. En stor trädgård på 11
000 m2 som är inhägnad. Med en trädgård som har planteringar och träd. En stor terrass med grillplats.
Trevligt och tyst med solljus hela dagen. Huset ligger nära den trevliga byn Perleta. Nära Alicante / Elche
flygplats och Alicante stad. fin fristående villa med 5 sovrum och 3 badrum

Beskrivning
Solarium, Möblerat, XVitvarorXX
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